
©iføièky

Na tomto papíře je seznam několika nezávislých šifřiček, jejich řešení je vždy jedno české
slovo (bez diakritiky). Každou vyřešenou šifřičku můžete vyměnit za nápovědu k šifře.

Po vyřešení šifřičky ji odevzdejte odesláním SMS na číslo 603 571 570 ve tvaru (je
možné zaslat více šifřiček najednou, řešení poté oddělujte mezerami):

KOD kód vašeho tymu SIFRICKA řešení šifřičky

Na tomto papíře není mimo šifřiček žádná další šifra a tento text, jakožto psaný kurzívou, také šifru neobsahuje. Názvy
šifřiček (řádky s číslem a názvem sázené kapitálkami) také šifru neobsahují.

1. Písmenková ¹iføièka

QAZSE-XDRFVFD-RTYGVBN-BHUJMJH

2. Obrazcová ¹iføièka

3. Textová ¹iføièka

Vyšplhal po úbočí kopce až na vrchol, ke konci bylo na cestě 44 schodů. Na ceduli bylo napsáno, že
se nachází ve výšce 777 metrů. Kousek od něj odpočívali 2 vandráci s pořádně naloženými krosnami.
Vystoupal ještě 66 schodů na rozhlednu, aby se pokochal rodným krajem. V dáli uviděl Kamennou
Bábu, kopec vysoký 666 metrů. Na západě se zase třpytila skála ve výšce 555 metrů.

4. Rozházená ¹iføièka

DYZN k DZv a0JZ 123 Y456 s GwY Q7 8 O i9rs es 0


